CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA – 07/07/2022

O Presidente do Consórcio de Saneamento Nossa Água - CONSANA,

no uso das atribuições que conferem os artigos 9º e 10 de seu Estatuto, convoca os

Prefeitos dos Municípios consorciados para Assembleia Geral Extraordinária que será

realizada:

Dia: 07/07/2022

Horário: 14h00min

Local: Gabinete do Prefeito de Bragança Paulista – Paço Municipal

sediado na Av. Antônio Pires Pimentel, 2015, Centro, Bragança Paulista/SP, CEP:

12914-900.

Com a seguinte pauta:

1. Regularização Diretoria Administrativa;

2. Extinção do Consórcio de Saneamento Nossa Água – CONSANA;

CONSANA, 27 de junho de 2022.

Edson Rodrigo de O. Cunha
Secretário do CONSANA